[bookmark: _GoBack]

[image: ][image: 1]

Classificação do processo para BOLSISTAS – Edital 02/2024
A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, após exame dos documentos solicitados no EDITAL DE RANQUEAMENTO PARA BOLSAS N.º 02/2024 – PROCESSO SELETIVO DO PPG EDUCAÇÃO FÍSICA-UFJF torna público a seguinte classificação:

CLASSIFICAÇÃO DOS DISCENTES - DOUTORADO

Ranqueamento I - Ações afirmativas e Dedicação Exclusiva
	Classificação
	Nome candidata (o)
	Pontuação

	1°
	Kariny Realino do Rosário Ferreira
	42,00

	2°
	Mateus Gonçalves da Silva
	12,00

Ranqueamento II - Dedicação exclusiva
	Classificação
	Nome candidata (o)
	Pontuação

	1º
	Thainá Richelli Oliveira Resende
	152,50

	2º
	Ana Paula Delgado Bomtempo Batallha
	89,25

	3º
	Letícia Maria Cunha da Cruz
	71,75

	4º
	Maria de Cassia Gomes Souza Macedo
	50,50

	5º
	Pedro Ian Barbalho Gualberto
	40,25

	6º
	Fabiana Duarte e Silva
	39,00

	7º
	Adriano Luiz Pereira
	34,00

	8º
	Claudia Xavier Correa
	23,50

	9°
	Aline Toledo de Oliveira
	16,75

	10º
	Júlia Ribeiro de Oliveira
	11,25

	11º
	Vanderleia Maria de Faria
	1,00

Ranqueamento III - Ações afirmativas e Sem dedicação exclusiva
	Classificação
	Nome candidata (o)
	Pontuação

	Não houve inscrito

Ranqueamento IV - Sem dedicação exclusiva
	Classificação
	Nome candidata (o)
	Pontuação

	1º
	João Guilherme Vieira da Silva
	205,00

	2º
	Géssyca Tolomeu de Oliveira
	145,50

	3º
	Naiara Ribeiro de Almeida
	67,50

	4º
	Rodney Coelho da Paixão
	50,75

	5º
	Bárbara Aparecida Bepler Pires
	45,50

	6º
	Marcela Rodrigues de Siqueira
	37,25

	7º
	Pedro Lima Souza
	36,00

	8º
	Hanna Guimarães Santos
	25,50

	9º
	Natália Christinne Ferreira de Oliveira
	20,50

	10º
	Josiane Aparecida de Almeida
	13,25

	11°
	João Paulo Nogueira da Rocha Santos
	10,50

Em caso de divergência em relação a pontuação e para fins de recurso, os candidatos podem enviar e-mail para a Comissão de Bolsas solicitando a planilha de análise da pontuação individual.

Juiz de Fora, 29 de outubro de 2024
Comissão de Bolsas PPGEFUFJF
image1.wmf

image2.jpeg
Faculdade de Educagio Fisica ¢ Desportos